


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 1 회 일반회계

부서: 건설재난관리과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 26,646,040 26,263,656 382,384

건설재난관리과 26,646,040 26,263,656 382,384

500 보조금 26,646,040 26,263,656 382,384

510 국고보조금등 22,519,796 22,179,376 340,420

511 국고보조금등 22,519,796 22,179,376 340,420

511-01 국고보조금 5,343,866 5,937,866 △594,000

  ○소하천정비 2,630,000 1,130,000 1,500,000

  ○하도개선 1,166,000 960,000 206,000

  ○지방하천환경조성 1,200,000 3,500,000 △2,300,000

경정 2,630,000,000원

경정 1,166,000,000원

경정 1,200,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 17,175,930 16,241,510 934,420

  ○어린이보호를 위한 CCTV설치 150,000 100,000 50,000

  ○농촌마을 종합개발(방곡권역) 84,420 0 84,420

  ○농촌마을 종합개발(인센티브) 300,000 0 300,000

  ○농촌마을 환경정비(인센티브) 500,000 0 500,000

경정 150,000,000원

520 시,도비보조금등 4,126,244 4,084,280 41,964

521 시·도비보조금등 4,126,244 4,084,280 41,964

521-01 시·도비보조금등 4,126,244 4,084,280 41,964

  ○하도개선 777,333 640,000 137,333

  ○농촌마을 종합개발(방곡권역) 10,800 0 10,800

  ○농촌마을 종합개발(인센티브) 38,571 0 38,571

  ○농촌마을 환경정비(인센티브) 64,285 0 64,285

  ○문법~전법간 군도확포장 150,000 0 150,000

  ○귀만교 가설 100,000 0 100,000

  ○지방하천환경 조성 240,000 700,000 △460,000

  ○농업분야 대설피해복구 975 0 975

경정 777,333,000원

경정 240,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 건설행정
단위: 건설행정 지원 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 51,528,824 45,936,971 5,591,853

국          5,343,866 5,937,866 △594,000

광         17,175,930 16,241,510 934,420

특            500,000 0 500,000

분             14,602 28,807 △14,205

도          4,126,244 4,084,280 41,964

군         24,368,182 19,644,508 4,723,674

건설행정 41,919 42,769 △850

건설행정 지원 및 유지관리 41,919 42,769 △850

국공유지 관리 16,680 17,280 △600

201 일반운영비 10,200 10,800 △600

01 사무관리비 10,200 10,800 △600

  ○국유재산 및 하천·도로관리                10,200             10,800            △600

    -측량수수료(절감)                 6,700              7,200            △500

    -등기수수료(절감)                 3,500              3,600            △100

  경정 6,700,000원

  경정 3,500,000원

과적차량 계도 및 단속 1,300 1,400 △100

201 일반운영비 1,300 1,400 △100

02 공공운영비 900 1,000 △100

  ○과적차량 단속용 축중계 검사 및 유지비(절감
    )                   900              1,000            △100      경정 900,000원

지역건설업 등록 4,990 5,140 △150

201 일반운영비 4,990 5,140 △150

01 사무관리비 4,990 5,140 △150

  ○괴산군설계자문위원회 참석수당(절감)
                2,840              2,940            △100

  ○전문건설업 등록                 1,450              1,500             △50

    -수  첩(절감)                   970              1,000             △30

    -등록증(절감)                   480                500             △20

      경정 2,840,000원

  경정 970,000원

  경정 480,000원

재난·재해대책 종합관리 7,812,051 3,814,651 3,997,400

국          2,867,866 1,367,866 1,500,000

특            500,000 0 500,000

도             12,608 11,633 975

군          4,431,577 2,435,152 1,996,425

재난대책 관리 52,109 52,559 △450

국             12,534 12,534 0

도              5,033 5,033 0

군             34,542 34,992 △450

재난예방 홍보 및 재난상황실 운영 11,810 12,240 △430

201 일반운영비 6,450 6,880 △430

01 사무관리비 5,360 5,760 △400

  ○재난상황실 사무기기 소모품                 2,630              2,940            △310

    -전송키드(절감)                   580                600             △20  경정 580,000원



부서: 건설재난관리과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재난대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -드    럼(절감)                   580                600             △20

    -토너(검정)(절감)                   410                420             △10

    -토너(칼라)(절감)                 1,060              1,320            △260

  ○안전관리민간기술자문위원 참석수당(절감)
                1,760              1,820             △60

  ○기상특보시 재난상황실 특근매식(절감)
                  970              1,000             △30

  경정 580,000원

  경정 410,000원

  경정 1,060,000원

      경정 1,760,000원

      경정 970,000원

02 공공운영비 1,090 1,120 △30

  ○재난상황실 빔프로젝트 유지비(절감)
                  840                870             △30      경정 840,000원

지역자율방재단 운영 15,230 15,250 △20

301 일반보상금 480 500 △20

10 행사실비보상금 480 500 △20

  ○지역자율방재협의회 회의참석 보상(절감)
                  480                500             △20      경정 480,000원

재해대책 관리 144,238 146,388 △2,150

도              7,575 6,600 975

군            136,663 139,788 △3,125

재해예방 운영 19,850 20,950 △1,100

201 일반운영비 17,190 17,750 △560

01 사무관리비 16,190 16,750 △560

  ○사전재해영향성검토위원회 참석수당(절감)
                1,690              1,750             △60

  ○재해응급복구 장비 임차료(절감)
               14,500             15,000            △500

      경정 1,690,000원

      경정 14,500,000원

202 여비 2,160 2,700 △540

01 국내여비 2,160 2,700 △540

  ○재해운영 업무추진                 2,160              2,700            △540  경정 2,160,000원

재해예방 시설·장비 유지관리 91,438 94,438 △3,000

201 일반운영비 81,438 84,438 △3,000

02 공공운영비 81,438 84,438 △3,000

  ○재난 예·경보시설 유지보수                70,923             73,923          △3,000

    -자동우량경보시설(절감)                60,862             63,862          △3,000  경정 60,862,000원

재해보상 지원 4,700 2,750 1,950

도                975 0 975

군              3,725 2,750 975

302 이주및재해보상금 4,700 2,750 1,950

도                975 0 975

군              3,725 2,750 975

02 민간인재해보상금 4,700 2,750 1,950

  ○농업분야 대설피해복구                 1,950                  0            1,950

도                975 0 975

군                975 0 975



부서: 건설재난관리과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해위험소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재해위험소하천 정비 6,755,704 3,515,704 3,240,000

국          2,855,332 1,355,332 1,500,000

군          3,900,372 2,160,372 1,740,000

소하천정비사업(자체) 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ○괴산 황새골 소하천정비(450m)               150,000                  0          150,000

  ○청안 참샘골 소하천정비(80m)                50,000                  0           50,000

  ○사리 수암 소하천정비(100m)                40,000                  0           40,000

소하천정비사업(보조) 5,260,000 2,260,000 3,000,000

국          2,630,000 1,130,000 1,500,000

군          2,630,000 1,130,000 1,500,000

401 시설비및부대비 5,260,000 2,260,000 3,000,000

국          2,630,000 1,130,000 1,500,000

군          2,630,000 1,130,000 1,500,000

01 시설비 5,251,902 2,251,902 3,000,000

  ○칠성 밤실 소하천정비(2,500m)             3,000,000                  0        3,000,000

국          1,500,000 0 1,500,000

군          1,500,000 0 1,500,000

재해위험하천 정비 860,000 100,000 760,000

특            500,000 0 500,000

군            360,000 100,000 260,000

갈산교 개축공사 760,000 0 760,000

특            500,000 0 500,000

군            260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 760,000 0 760,000

특            500,000 0 500,000

군            260,000 0 260,000

01 시설비 760,000 0 760,000

  ○갈산교개축(75m)               760,000                  0          760,000

    - 실시설계                60,000                  0           60,000

    - 토지매입               200,000                  0          200,000

    - 교량개축               500,000                  0          500,000

특            500,000 0 500,000

하천정비 4,196,833 7,686,800 △3,489,967

국          2,366,000 4,460,000 △2,094,000

도          1,100,333 1,423,000 △322,667

군            730,500 1,803,800 △1,073,300

하천정비 및 유지관리 4,196,833 7,686,800 △3,489,967

국          2,366,000 4,460,000 △2,094,000

도          1,100,333 1,423,000 △322,667

군            730,500 1,803,800 △1,073,300

하도개선사업 1,943,333 1,600,000 343,333

국          1,166,000 960,000 206,000



부서: 건설재난관리과
정책: 하천정비
단위: 하천정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            777,333 640,000 137,333

401 시설비및부대비 1,943,333 1,600,000 343,333

국          1,166,000 960,000 206,000

도            777,333 640,000 137,333

01 시설비 1,936,433 1,594,300 342,133

  ○쌍천지구 하도개선 및 정비사업
            1,936,433          1,594,300          342,133      경정 1,936,433,000원

국          1,161,860 956,600 205,260

도            774,573 637,700 136,873

03 시설부대비 6,900 5,700 1,200

  ○쌍천지구 하도개선 및 정비사업 시설부대비
                6,900              5,700            1,200      경정 6,900,000원

국              4,140 3,400 740

도              2,760 2,300 460

지방하천 환경조성 사업 2,000,000 5,833,300 △3,833,300

국          1,200,000 3,500,000 △2,300,000

도            240,000 700,000 △460,000

군            560,000 1,633,300 △1,073,300

401 시설비및부대비 2,000,000 5,833,300 △3,833,300

국          1,200,000 3,500,000 △2,300,000

도            240,000 700,000 △460,000

군            560,000 1,633,300 △1,073,300

01 시설비 1,992,800 5,818,720 △3,825,920

  ○동진천 하천환경조성             1,992,800          5,818,720      △3,825,920  경정 1,992,800,000원

국          1,195,680 3,491,252 △2,295,572

도            239,136 698,250 △459,114

군            557,984 1,629,218 △1,071,234

03 시설부대비 7,200 14,580 △7,380

  ○동진천 하천환경조성 시설부대비
                7,200             14,580          △7,380      경정 7,200,000원

국              4,320 8,748 △4,428

도                864 1,750 △886

군              2,016 4,082 △2,066

도로 확포장 7,086,666 6,173,596 913,070

광            530,000 480,000 50,000

도            256,021 6,021 250,000

군          6,300,645 5,687,575 613,070

군도 확포장 3,156,540 3,040,000 116,540

도            250,000 0 250,000

군          2,906,540 3,040,000 △133,460

오수~요동간 군도확포장 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○오수~요동간 군도확포장               200,000                  0          200,000

효근~문당간 군도확포장 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000



부서: 건설재난관리과
정책: 도로 확포장
단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 100,000 △100,000

  ○효근∼문당간 군도확포장                     0            100,000        △100,000  경정 0원

문법~전법간 군도확포장 1,000,000 700,000 300,000

도            150,000 0 150,000

군            850,000 700,000 150,000

401 시설비및부대비 1,000,000 700,000 300,000

도            150,000 0 150,000

군            850,000 700,000 150,000

01 시설비 993,700 695,590 298,110

  ○문법~전법간 군도확·포장               993,700            695,590          298,110

    -실시설계비                60,017             70,490         △10,473

    -도로 확·포장               933,683            625,100          308,583

  경정 60,017,000원

  경정 933,683,000원

도            150,000 0 150,000

군            783,683 625,100 158,583

03 시설부대비 6,300 4,410 1,890

  ○문법~전법간 군도확·포장 시설부대비
                6,300              4,410            1,890      경정 6,300,000원

조천~조천간 군도확포장 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ○조천~조천간 군도확·포장               496,400            496,400                0

    -실시설계비                     0             39,875         △39,875

    -도로 확·포장               496,400            456,525           39,875

  경정 0원

  경정 496,400,000원

귀만교 가설 1,440,000 1,240,000 200,000

도            100,000 0 100,000

군          1,340,000 1,240,000 100,000

401 시설비및부대비 1,440,000 1,240,000 200,000

도            100,000 0 100,000

군          1,340,000 1,240,000 100,000

01 시설비 1,434,816 1,235,536 199,280

  ○귀만교 가설             1,434,816          1,235,536          199,280  경정 1,434,816,000원

도            100,000 0 100,000

군          1,334,816 1,235,536 99,280

03 시설부대비 5,184 4,464 720

  ○귀만교 가설 시설부대비                 5,184              4,464              720  경정 5,184,000원

용추교 가설 16,540 500,000 △483,460

401 시설비및부대비 16,540 500,000 △483,460

01 시설비 16,540 496,400 △479,860

  ○용추교 가설                16,540            496,400        △479,860

    -실시설계비                16,540             16,950            △410

    -교량가설                     0            479,450        △479,450

  경정 16,540,000원

  경정 0원

03 시설부대비 0 3,600 △3,600



부서: 건설재난관리과
정책: 도로 확포장
단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○용추교 가설 시설부대비                     0              3,600          △3,600  경정 0원

농어촌도로 확포장 1,200,000 1,200,000 0

수리~길선간 농어촌도로확포장 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 993,700 993,700 0

  ○수리~길선간 농어촌도로 확·포장               993,700            993,700                0

    -실시설계비                     0             30,250         △30,250

    -도로확·포장               993,700            963,450           30,250

  경정 0원

  경정 993,700,000원

도로유지 보수사업 1,391,696 1,279,816 111,880

광            530,000 480,000 50,000

도              6,021 6,021 0

군            855,675 793,795 61,880

어린이보호를 위한 CCTV설치 308,000 200,000 108,000

광            150,000 100,000 50,000

군            158,000 100,000 58,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

02 공공운영비 8,000 0 8,000

  ○CCTV전용회선                 8,000                  0            8,000

    -통신료                 5,000                  0            5,000

    -전기료                 3,000                  0            3,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

광            150,000 100,000 50,000

군            150,000 100,000 50,000

01 시설비 298,560 198,560 100,000

  ○어린이보호용 CCTV 설치               298,560            198,560          100,000  경정 298,560,000원

광            149,280 99,280 50,000

군            149,280 99,280 50,000

장비관리 및 설해대비 39,175 35,295 3,880

201 일반운영비 10,180 10,300 △120

01 사무관리비 3,880 4,000 △120

  ○장비임차료(절감)                 1,940              2,000             △60

  ○설해대비 및 도로응급복구 특근매식(절감)
                1,940              2,000             △60

  경정 1,940,000원

      경정 1,940,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○도로정비용 송풍기                 1,000                  0            1,000

  ○차량부착용 경광등                 3,000                  0            3,000

주민 건의사업 1,338,430 653,780 684,650

소규모 주민건의사업 1,338,430 653,780 684,650

401 시설비및부대비 1,338,430 653,780 684,650

01 시설비 1,333,460 650,000 683,460



부서: 건설재난관리과
정책: 도로 확포장
단위: 주민 건의사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○칠성 둔율 농어촌도로 선형개량(L=30m)                50,000                  0           50,000

  ○칠성 갈론 군도 선형개량 및 확포장(L=150m)               150,000                  0          150,000

  ○군도 유지보수             1,053,460            570,000          483,460

    -청안 장암3 도로확포장(교량1식,150m)(재정
     보전 1억원)               350,000            350,000                0

    -청천 용추 진입도로 정비공사(L=500m)               483,460                  0          483,460

       경정 350,000,000원

03 시설부대비 4,970 3,780 1,190

  ○군도 및 농어촌도로 유지보수 시설부대비
                4,970              3,780            1,190      경정 4,970,000원

낙후지역개발 217,700 192,700 25,000

농촌가로등 관리 217,700 192,700 25,000

농촌가로등 설치 및 유지관리 217,700 192,700 25,000

401 시설비및부대비 215,000 190,000 25,000

01 시설비 215,000 190,000 25,000

  ○농촌가로등               215,000            190,000           25,000

    -설  치                75,000             50,000           25,000  경정 75,000,000원

소규모 건의사업 5,984,000 3,514,672 2,469,328

도            595,000 595,000 0

군          5,389,000 2,919,672 2,469,328

소규모 지역개발사업 5,984,000 3,514,672 2,469,328

도            595,000 595,000 0

군          5,389,000 2,919,672 2,469,328

소규모시설 주민숙원사업 410,000 340,000 70,000

도            340,000 340,000 0

군             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 410,000 340,000 70,000

도            340,000 340,000 0

군             70,000 0 70,000

01 시설비 405,788 336,328 69,460

  ○장연 오가도로 포장(160m)
              118,920             49,460           69,460      경정 118,920,000원

도             49,460 49,460 0

군             69,460 0 69,460

03 시설부대비 4,212 3,672 540

  ○장연 오가도로 포장 시설부대비
                1,080                540              540      경정 1,080,000원

도                540 540 0

군                540 0 540

소규모 주민숙원사업 3,756,000 1,823,672 1,932,328

401 시설비및부대비 3,551,000 1,653,672 1,897,328

01 시설비 3,545,000 1,650,000 1,895,000

  ○청천 화양2리 도로포장(L=800m)               150,000                  0          150,000

  ○청천 고성리 계석산앞 농로포장(재정보전)                30,000                  0           30,000



부서: 건설재난관리과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청천 지촌리 요평 농로포장(재정보전)                30,000                  0           30,000

  ○칠성 율지리 농로개설 및 포장(재정보전 20백
    만원)                40,000                  0           40,000

  ○사리 방축리 부석 농로포장(재정보전)                30,000                  0           30,000

  ○청천 신월리 폐도활용 쉼터조성(재정보전)                30,000                  0           30,000

  ○괴산 서부 괴뜰 농로정비(L=80m)                30,000                  0           30,000

  ○청천 사기막 진입로정비 및 교량확장(L=500m)                60,000                  0           60,000

  ○청안 효근1 암거설치(L=5m)                30,000                  0           30,000

  ○연풍 은티 농로포장 및 암거개축(L=400m)                70,000                  0           70,000

  ○청천 석천암 진입도로포장(L=350m)                50,000                  0           50,000

  ○청천 관평 농로포장(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○사리 삼거리 마을안길정비(L=100m)                15,000                  0           15,000

  ○괴산 능촌1 농로포장(L=350m)                50,000                  0           50,000

  ○감물 신기 마을진입로확포장(L=300m)                50,000                  0           50,000

  ○장연 광석 마을안길덧씌우기(A=50a)                45,000                  0           45,000

  ○연풍 율전리 배수로복개 및 포장(L=250m)                50,000                  0           50,000

  ○칠성 율곡 사평비동 마을진입로 재포장(L=2,0
    00m)               100,000                  0          100,000

  ○칠성 송동 음지뒷마을 농로포장(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○문광 양곡1  배수로설치(L=100m)                30,000                  0           30,000

  ○문광 대명 농로포장(L=100m)                22,000                  0           22,000

  ○청천 여사왕 장골 암거설치(L=6.0m)                30,000                  0           30,000

  ○청천 신월리  농로포장(L=200m)                24,000                  0           24,000

  ○청안 문당2 농로보수(L=100m)                40,000                  0           40,000

  ○사리 수암 아스콘덧씌우기(L=1200m)                40,000                  0           40,000

  ○소수 수리 안골덧씌우기(L=1200m)                40,000                  0           40,000

  ○불정 덕촌 세천정비(L=200m)                40,000                  0           40,000

  ○청천 신후평 덕사리 농로포장(L=200m)                24,000                  0           24,000

  ○청천 귀만리 농로포장(L=200m)                24,000                  0           24,000

  ○청천 고성 농로포장(L=200m)                24,000                  0           24,000

  ○청천 화양2리 농로포장(L=200m)                24,000                  0           24,000

  ○청천 대전 농로포장(L=200m)                24,000                  0           24,000

  ○청천 거봉리 농로포장(L=130m)                16,000                  0           16,000

  ○청천 상관평리 농로포장(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○청천 거봉월근이 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○소수 고마3 농로포장(L=250m)                50,000                  0           50,000

  ○장연 조곡 박스설치(1식)                20,000                  0           20,000

  ○칠성 갈론 마당바위농로포장(L=100m)                13,000                  0           13,000

  ○장연 방곡 세천정비(120m)
               20,000             40,000         △20,000

  ○칠성 도정 마을안길정비(L=350m)
               60,000            100,000         △40,000

  ○소수 수리3 진입로포장(L=330m)                     0             50,000         △50,000

    

    

      경정 20,000,000원

      경정 60,000,000원

  경정 0원



부서: 건설재난관리과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소수 소암1 신촌세천정비(L=150m)                50,000                  0           50,000

  ○생활민원 및 주민편익사업
            1,000,000            500,000          500,000      경정 1,000,000,000원

03 시설부대비 6,000 3,672 2,328

  ○주민숙원사업 시설부대비                 6,000              3,672            2,328  경정 6,000,000원

402 민간자본이전 205,000 170,000 35,000

01 민간자본보조 205,000 170,000 35,000

  ○장연 쉼터조성                35,000                  0           35,000  7,000,000원 * 5동

마을복지회관 신축 및 보수사업 1,138,000 671,000 467,000

401 시설비및부대비 388,000 88,000 300,000

01 시설비 388,000 88,000 300,000

  ○장연 복지회관신축               388,000             88,000          300,000

    -시설비               300,000                  0          300,000

402 민간자본이전 750,000 583,000 167,000

01 민간자본보조 750,000 583,000 167,000

  ○청안 읍내4리 마을회관신축               150,000                  0          150,000

  ○불정 원웅동 마을회관보수                17,000                  0           17,000

농촌개발사업 25,682,193 24,044,062 1,638,131

국            110,000 110,000 0

광         16,645,930 15,761,510 884,420

분             14,602 28,807 △14,205

도          2,162,282 2,048,626 113,656

군          6,749,379 6,095,119 654,260

농촌생활환경 개선 6,366,715 5,652,430 714,285

광          4,382,430 3,882,430 500,000

도            563,785 499,500 64,285

군          1,420,500 1,270,500 150,000

농촌생활환경 개선(인센티브) 714,285 0 714,285

광            500,000 0 500,000

도             64,285 0 64,285

군            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 714,285 0 714,285

광            500,000 0 500,000

도             64,285 0 64,285

군            150,000 0 150,000

01 시설비 714,285 0 714,285

  ○농촌생활환경 개선               714,285                  0          714,285

광            500,000 0 500,000

도             64,285 0 64,285

군            150,000 0 150,000

농업기반시설 조성 12,547,487 12,172,632 374,855

국            110,000 110,000 0

광          7,525,500 7,525,500 0

분             14,602 28,807 △14,205



부서: 건설재난관리과
정책: 농촌개발사업
단위: 농업기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            989,500 989,500 0

군          3,907,885 3,518,825 389,060

수리시설 정비 1,076,087 976,087 100,000

분             14,602 28,807 △14,205

군          1,061,485 947,280 114,205

201 일반운영비 61,614 61,614 0

분             14,602 28,807 △14,205

군             47,012 32,807 14,205

02 공공운영비 57,614 57,614 0

  ○수리시설 유지관리비                57,614             57,614                0  경정 57,614,000원

분             14,602 28,807 △14,205

군             43,012 28,807 14,205

401 시설비및부대비 894,473 794,473 100,000

01 시설비 890,000 790,000 100,000

  ○지하수영향조사(7건)                49,000                  0           49,000

  ○장연 석산 용수로정비(L=250m)                35,000                  0           35,000

  ○청안 금신3 용·배수로보수(L=150m)                16,000                  0           16,000

농업기반시설 유지관리 15,520 16,050 △530

201 일반운영비 15,420 15,950 △530

01 사무관리비 14,880 15,410 △530

  ○국유재산 분할측량 수수료(절감)
                6,670              7,000            △330

  ○소유권 이전등기 수수료(절감)
                2,940              3,040            △100

  ○농업용관정 수질검사 수수료(절감)
                2,980              3,080            △100

      경정 6,670,000원

      경정 2,940,000원

      경정 2,980,000원

농업기반시설 보수 382,380 406,995 △24,615

401 시설비및부대비 382,380 406,995 △24,615

01 시설비 381,300 405,915 △24,615

  ○청안 부흥소류지 토지매입(2필지)
               26,300             50,915         △24,615      경정 26,300,000원

대구획경지정리 5,815,000 5,515,000 300,000

광          3,506,000 3,506,000 0

도            438,000 438,000 0

군          1,871,000 1,571,000 300,000

402 민간자본이전 5,815,000 5,515,000 300,000

광          3,506,000 3,506,000 0

도            438,000 438,000 0

군          1,871,000 1,571,000 300,000

02 민간대행사업비 5,815,000 5,515,000 300,000

  ○대구획경지정리             5,815,000          5,515,000          300,000

    -소수지구(164ha)             5,234,000          4,934,000          300,000  경정 5,234,000,000원

광          3,137,000 3,137,000 0

도            392,000 392,000 0



부서: 건설재난관리과
정책: 농촌개발사업
단위: 농업기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,705,000 1,405,000 300,000

기계화경작로 확포장사업 3,448,500 3,448,500 0

광          2,413,500 2,413,500 0

도            517,500 517,500 0

군            517,500 517,500 0

402 민간자본이전 2,141,500 2,141,500 0

광          1,498,600 1,498,600 0

도            321,451 321,451 0

군            321,449 321,449 0

02 민간대행사업비 2,141,500 2,141,500 0

  ○괴산 검승지구(1.0km)(부기변경 감)
                    0            119,690        △119,690      경정 0원

광                  0 83,783 △83,783

도                  0 17,953 △17,953

군                  0 17,954 △17,954

  ○사리 사담지구(1.0km)(부기변경 증)               119,690                  0          119,690

광             83,783 0 83,783

도             17,953 0 17,953

군             17,954 0 17,954

농촌정주여건 개선 6,767,991 6,219,000 548,991

광          4,738,000 4,353,580 384,420

도            608,997 559,626 49,371

군          1,420,994 1,305,794 115,200

농촌마을 종합개발사업(방곡권역) 120,420 0 120,420

광             84,420 0 84,420

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

402 민간자본이전 120,420 0 120,420

광             84,420 0 84,420

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

02 민간대행사업비 120,420 0 120,420

  ○방곡권역 농촌마을 종합개발               120,420                  0          120,420

    -기본조사설계비               120,420                  0          120,420

광             84,420 0 84,420

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

농촌마을 종합개발사업(인센티브) 428,571 0 428,571

광            300,000 0 300,000

도             38,571 0 38,571

군             90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 428,571 0 428,571

광            300,000 0 300,000

도             38,571 0 38,571

군             90,000 0 90,000

01 시설비 428,571 0 428,571

  ○농촌마을 종합개발               428,571                  0          428,571



부서: 건설재난관리과
정책: 농촌개발사업
단위: 농촌정주여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            300,000 0 300,000

도             38,571 0 38,571

군             90,000 0 90,000

행정운영경비(건설재난관리과) 418,671 378,930 39,741

인력운영비(건설재난관리과) 394,635 354,594 40,041

인건비(건설재난관리과) 390,855 350,814 40,041

101 인건비 390,855 350,814 40,041

03 무기계약근로자보수 329,210 289,169 40,041

  ○수로원 인부임               326,738            286,697           40,041

    -교통보조비                 8,640                  0            8,640

    -휴일근무수당                17,710              8,501            9,209

    -자녀학비수당                 2,063              1,654              409

      ㆍ중학교(2급지)
                  819                410              409

    -가족수당                 8,640              8,760            △120

      ㆍ3째아이상                     0                600            △600

      ㆍ기  타                 3,360              2,880              480

    -근속가산금                17,923             10,953            6,970

    -2009년도 소급분                14,933                  0           14,933

  60,000원 * 12명 * 12월

  경정 59,033원 * 12명 * 25일

          경정 51,170원 * 4명 * 4분기

  경정 0원

  경정 20,000원 * 14명 * 12월

  경정 9,956,815원 * 12명 * 15%

기본경비(건설재난관리과) 24,036 24,336 △300

기본경비(건설재난관리과) 24,036 24,336 △300

201 일반운영비 21,876 22,176 △300

01 사무관리비 21,876 22,176 △300

  ○기본급량비(절감)                 9,780             10,080            △300  경정 9,780,000원


